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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11419021G

2. Data e Regjistrimit 19/02/2021
3. Emri i Subjektit SEASIDE HOTEL II
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Dervish Hima", Pallati 
Ambasador 3, Kati 4, Apartamenti nr. 31 
855.100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 

menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete; Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirect te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie apo transaksion tjeter qe lidhet 
me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprime tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te 
cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per 
arritjen dhe ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi.
Jonida Buda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2021                Deri: 25/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit

GREEN COAST
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               Para: 855.100,00                Natyre: 
1,00

12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEASIDE HOTEL II
E-Mail: d.keci@greencoast.al  
Telefon: 0698081287  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-661578-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677858-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.03.2021ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Buda")                      Nga data "25/03/2021             
Ne daten "25/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Dafina Keçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822868-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 17.11.2021 ku 
është vendosur: Miratimin e zmadhimit të kapitalit nëpërmjet kontributit në para në vlerën 
prej 500.000 lekë. Si rezultat i zmadhimit të kapitalit është shlyer plotësisht nga ortaku i 
vetëm nëpërmjet derdhjes bankare. Kapitali i shoqërisë bëhet 501.000 lekë. Transaksion 
bankar i Tirana Bank datë 19.11.2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F3808-28D4-4ABD-B133-55FF2B97B3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFA85B9-1F13-4451-A356-A7F76F72852B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC5309C-0FC2-40FC-B299-F8133B42572D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED251667-FBFD-4495-B52D-5BC42E3EA294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED251667-FBFD-4495-B52D-5BC42E3EA294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A91F83-BE0E-44FF-A0A2-A6C626D447DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2066F598-3810-40C9-B93C-BB2A10FF3849
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Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "501.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "501.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000,00")            u be              ("501.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-944238-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra Financiare 2021 S.Hotel II sign.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Seaside Hotel II.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-042921-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2022, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "501.000,00"          u be            "855.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "501.000,00"          u be            "855.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("GREEN COAST")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("501.000,00")            u be              ("855.100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076726-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.02.2023 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 07.02.2023-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93CE2E4-4585-4DBA-8EED-41F4A3721FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65748FAB-6E99-4546-8F5E-4BDBDCEC085D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F9F1B8-FDF2-4FE7-9B12-8A8946F774AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F9F1B8-FDF2-4FE7-9B12-8A8946F774AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD90717F-357B-4AA5-A0AD-AD4BD308037C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE80C8C-0FB6-4F4E-9980-662A351C49C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21FDE9D-403F-4923-9840-18CF77BAE28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA43A6D-844B-42E3-8B13-60C61C270133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114116A-0B60-4D40-873F-476ECFC803CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA39A51-DF40-4F05-A023-F9A89B165F87
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Lista e Dokumenteve:

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088058-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra financiare S.Hotel II 2022.pdf
Vendimi.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

Datë: 30/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBAFCB1-675F-4F0B-ACCC-3DE904A64038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=655E134D-2BE3-46A1-B77A-F4802B23A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6088C8B-66DC-4AD7-9A7D-9FAEBD964F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C42A3B2-0B23-41A3-9865-9DBD01A97DFF

